平成○年○月○日
受任通知書
○○代理人
弁護士　○○　先生

（FAX    -   -        ）

〒803-0811

北九州市小倉北区大門2-1-8コンプレート西小倉7F

小倉総合法律事務所
TEL 093-571-8723,FAX093-571-8724
○○○○代理人
（主任）弁護士　　川　上　武　志
　　　　　同　　　井　上　陽　代
拝啓　時下，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて，当職らは，○○○氏（以下，「通知人」といいます。）からの委任を受け，○○の件につき，示談交渉の任に当たることになりましたので，取り急ぎご連絡申し上げます。
　当職らは，本件の処理につき通知人から委任を受けておりますので，今後，本件に関するご連絡等は，当職ら（主任弁護士川上）宛にくださいますようお願い申し上げます。
　以上，用件のみにて失礼致します。

敬具